C1032 小卡盘卫生型压力表
 无螺纹设计，最大限度避免死角
 全焊接结构，易清洗
 卫生型隔膜连接
 压力表卷边环式设计
fj iMF.!Il�
qp 1,ti%t!A:�
产 品 样 本

产品销售需要遵守标准条款
©2025 Ashcroft cn. C1032 fractional Rev. B, 05/25
订货代码 举例: 40 C1032 TR S D 75 L XC3C4 0.4MP
表盘尺寸
40 40 mm 40
50 50 mm
产品类型
C1032 卡箍卫生型压力表 C1032
过程连接型式
TR 卡箍式 Tri-clamp® TR
膜片接液材质
S 316L不锈钢 S
H 哈氏合金
壳体充油
D D
L
过程连接尺寸
75 3/4" Tri-Clamp® 75
接口位置
L 径向 L
特殊选项 (如果选择了以下一个选项，必须在代码前加一个 X) XC3C4
ZF
DI
MY
6B
6W
EC
NH
NH1
C3
C4
MQ
SG
表壳充食品级硅油
隔膜充离子水(4~85°C)
白油(-10~205°C)
氧清洗
脱油脱脂处理
电抛光Ra <0,38 μm (15 μin).
不锈钢铭牌
大尺寸不锈钢铭牌
3.1 材质证书
校验报告
PMI 材质鉴定报告
安全玻璃
量程
0.4MP 0.4MP
0.6MP
1MP
0 - 0 . 4 M Pa（精度 5%）
0 - 0.6MPa（精度 3%）
0 - 1.0MPa（精度 3%）
N0.1/0.3MP
N0.1/0.5MP